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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
 
22. kolo Premier lige će se igrati 22. svibnja 2014. godine s početkom u 
18:30 h umjesto u redovnom terminu (16. lipnja) !!! 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Trešnjevka    - Hrvatski dragovoljac  (5. 6. u 18:30 h) 
HAŠK 1903.    - Gajnice   (29. 5. u 18:30 h, Gajnice) 
Rudeš C.I.O.S.   - Dinamo (OO)  (5. 6. u 18:30 h, Odranski Obrež) 
17. kolo: 
Gajnice    - Trešnjevka    (28. 5. u 18:30 h) 
Sava     - IPA Zagreb    (5. 6. u 19:00 h) 
Odigrane utakmice: 
15. kolo: 
Dinamo (OO)  - Lokomotiva   2 - 2 (14. svibnja 2014.) 
(Željko PAVKOVIĆ, Zoran KOS  //  Dalibor VUČIĆ (2)) 

Gajnice   - Sesvetski Kraljevec 1  0 - 4 (15. svibnja 2014.) 
(Ivan HUNIĆ (2), Tomislav BONCEK, Dalibor FABIJANIĆ) 

 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Trnje     - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Lučko    - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Jarun    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
Kustošija Citroen   - Blato    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Jarun     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
Smit Commerce   - Jarun    (termin nije dogovoren) 

 
Važno: VNK Dinamo Turić 1 će od 18. kola (19. svibnja) svoje domaće 
utakmice igrati na igralištu NK Mala Mlaka u Maloj Mlaki ! 
U Klaru nije došao treći sudac ? Odlično odradila dva suca. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
U ovom kolu strijelci su bili raspoloženi, pet golova po utakmici, jedino u derbiju 
kola između VNK Cro docs - VNK Trnava nije bilo zgoditaka, a najviše su bili 
raspoloženi igrači VNK Mala Mlaka, VNK RIZ 1978. i lidera VNK Tekstilac, što je 
za pohvaliti. Jedino što je malo pokvarilo dojam cijelog kola je šest opomena što 
baš i nije pohvalno, ali očito je nervoza zbog rezultata učinila svoje. Pošto sam u 
nekoliko navrata dobio usmene pritužbe da pojedini klubovi švercaju igrače pa čak 



i one koji nemaju pravo nastupa za veterane, molim povjerenika za suđenje 
gospodina Borisa MURKA da na isto skrene pažnju sucima utakmice, da prije 
početka, a pogotovo na početku drugog poluvremena kod zamjena igrača 
identifikaciju igrača jer oni koji nemaju pravo nastupa u većini slučajeva u igru 
ulaze kasnije s izgovorom da su kasnili na utakmicu zbog kojekakvih obaveza i 
slično. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Odigrane utakmice: 
15. kolo: 
Silvija stil    - Rudeš  3 - 3  (14. 5. u 18:00 h) 
(Neven JAKŠIĆ, Saša BASIĆ, Krešimir VUK  //  Bojan PALAVERŠIĆ (2), Marko DOKO) 

Fer i športsko ponašanje igrača osnovno je obilježje ovoga 17. kola. Postignuti 
rezultati uglavnom su bili očekivani, ali ipak vrijedno je spomenuti na malo 
iznenađenje koje su priredili igrači Vrapča 1978. Naime, istima je uspjelo kod kuće 
glatko s 3 - 0 pobijediti inače vrlo dobru momčad VNK KKK Zagreba, a također isti 
ili još vrjedniji pothvat su napravili i dečki VNK Silvije stila koji su odnijeli kao gosti 
sva tri boda iz Podsuseda od istoimene momčadi VNK Podsused. Ukupno je 
postignuto na četiri utakmice 19 golova ili prosječno po utakmici 4,75 golova. Već 
opisano fer i športsko ponašanje igrača ovoga 17. kola pridonijelo je da su suci 
lagano i dobro odradili svoj dio posla. Već u srijedu 14. svibnja igrati će se 
odgođena utakmica još iz 15. kola između momčadi VNK Silvija stil vs VNK Rudeš 
na igralištu NK Trešnjevke, a u ponedjeljak 19. svibnja već smo u 18. kolu 45. 
prvenstvene sezone u kojoj će pauzirati odnosno biti slobodne momčadi VNK 
KKK Zagreba i VNK Podsused 1981. 
U srijedu, 14. svibnja 2014. svoju odgođenu utakmicu 15. kola odigrali su VNK 
Silvija stil vs VNK Rudeš. Odigravanjem utakmice iz opisa kompletirano je 15. 
prvenstveno kolo 45. nogometnog prvenstva veterana u 2. ligi "A", pa smo na taj 
način odradili sve naše zaostatke i tako nam preostaje za odigrati do kraja 45. 
nogometnog prvenstva još samo pet kola. Utakmicu Silvija stil i Rudeš 
karakterizira puno postignutih lijepih golova, čak šest sa svake strane postignuta 
po tri gola, što znači da je utakmica završila miroljubivo, to jest neriješenim 
rezultatom. Naravno, zadovoljniji su bili dečki iz Rudeša koji su odnijeli bod kao 
gostujuća momčad. Sve je proteklo u fer i športskom tonu na zadovoljstvo svih. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Naftaš Ivanić   - Dubrava Selekta 2  (termin nije dogovoren) 

 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
21. kolo: 
Optimist    - Radio Taxi Zagreb  (26. 5. 2014. u 18:30 h) 
Odigrane utakmice: 
16. kolo: 
Obrež     - Brezovica  2 - 1  (15. 5. 2014.) 
(Darijo BEDEKOVIĆ, Jadranko ČIŽMEŠIJA  //  Miroslav FAJDETIĆ) 

Polako se približavamo kraju prvenstva, a obzirom po odaziv igrača na utakmice u 



većini klubova jedva i čekamo da se završi. Ekipa VNK Omladinac iz Odranskog 
Strmca je igrala ovo kolo pa možda i odigra ovo prvenstvo do kraja, ako ne bude 
suspenzije glede članarina. Baš iz tih razloga nije ni došao sudac na utakmicu u 
Brezovicu, gdje su igrali domaćin protiv Omladinca, pa je sudio predstavnik 
domaćih Ćuk , a po izvještajima bila je prava golijada u kojoj je Šabarić i Fajdetić 
postigli po pet golova. Vodeće momčadi prvenstva su bile slobodne, pa će u 
sljedećem kolu se susresti u Hrašću u derbiju prvenstva, iako je Buzin na koračić 
do cilja obzirom na raspored i zalihu bodova. Čehi su doma pobijedili i nastavljaju 
niz toplo hladno ovisno o odzivu igrača na tekmu. Obrežani nastavljaju s 
pobjedama te su ponovo zaustavili zahuktale Leskovčane na njihovom terenu, uz 
strijelca, naravno Zagorca. Drama je bila u Dragonošcu, ali je završni čin pripao 
domaćinima koji su nanijeli drugi poraz u nizu Taxsistima. Očekujem da mi se jave 
predstavnici Obreža i Brezovice glede odigravanja zaostale utakmice 16. kola koja 
se mora odigrati ovaj tjedan (iako vrijeme neće biti naklonjeno domaćinima 
obzirom na kišu). 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrana utakmica: 
5. kolo: 
Sava Monting  - Zapruđe     (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Slavonac     (23. 5. 2014. u 17:30 h) 
16. kolo: 
Ivanjska Šimići  - Zapruđe     (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
22. kolo: 
Retkovec   - Zelengaj  5 - 1   (15. 5. 2014.) 
(Krunoslav PATAČIĆ (4), Marko KLARIĆ  //  Mario KRALJEVIĆ) 

Poslije odigranih 17. kola prve četiri ekipe su se izdvojile na tablici. ZET je 
pobjedom zadržao veliku prednost ispred momčadi Retkovec, Hrašće i Zapruđe. 
Iako je do kraja prvenstva ostalo još pet kola i dvanaest, odnosno petnaest 
bodova u igri, teško da će ZET izgubiti nekoliko utakmica i propustiti priliku za još 
jedno osvajanje prvenstva. Karakteristika prošlog kola postignutih 24 gola od koji 
8 na utakmici Zapruđa i Montinga. Monting je očito bez voditelja momčadi i 
standardnog vratara bio u podređenom položaju. Iako je u jednom trenutku 
rezultat bio izjednačen, ipak su visoko poraženi. Ove dvije momčadi će se još 
jednom susresti do kraja prvenstva, pa ćemo sa zanimanjem pratiti ishod tog 
susreta. Kao što sam naveo ZET je pobjedom s postignuta 3 gola u gostima 
pobijedio domaćina Zelengaj, a Retkovec je s golom razlike dobio Ivanjsku Šimići. 
Neizvjesna utakmica se odigrala na igralištu Pongračevo gdje je Elektra također 
sa golom razlike pobijedila solidni Slavonac. Hrašće je doma sudeći prema 
rezultatu lako dobilo NKV ZG 2003. Za razliku od prve utakmice kada je bilo 2 
isključena igrača, ova utakmica je prošla u drugačijem ozračju u fer i korektnom 
ponašanju kako za vrijeme utakmice tako i poslije. U preostalih pet kola voditi će 
se borba za 2. i 3. mjesto između ekipa Retkovec, Hrašće i Zapruđe. Već u 
slijedećem 18. kolu sastaju se Retkovec i Hrašće, pa ćemo ovisno o rezultatu biti 
bliže saznanju o ekipi koja će biti mogući doprvak. U prošlom tjednu odigrana je 
unaprijed utakmica 22. kola između domaće ekipe Retkovec i Zelengaja u kojoj je 
domaćin bio bolji davši pet golova gostu. Već ranije su utakmicu 22. kola odigrali 



Hrašće i Zapruđe gdje je rezultat bio neriješen. S obzirom na žalbu Zapruđa na 
igranje igrača za Hrašće koji nemaju pravo igrati za veterane, te rješenja o žalbi 
navedenog napisanog u Glasniku broj 17, utakmica je naknadno registrirana 
neriješeno. Vezano na ovu žalbu to jest na igranje igrača koji nemaju pravo 
nastupa za veterane, ukoliko neka od ekipa sumnja da druga ekipa ima igrače koji 
nemaju pravo nastupa za veterane, to jest igraju na tuđu iskaznicu, neka 
obvezatno, od suca utakmice i voditelja ekipe za koju sumnjaju da takav igrač 
nastupa, traže identifikaciju igrača. Prvo uz predočenje športske iskaznice, te 
osobnog dokumenta, to jest osobne iskaznice ili drugog dokumenta sa slikom i to 
prije potpisivanja zapisnika utakmice. Ukoliko sudac ili voditelj neke ekipe ne želi 
ili ne žele izvršiti identifikaciju, tada zapisnik ne potpisivati i najaviti davanje žalbe. 
Također, preporučujem da se takav igrač fotografira putem mobitela i fotografija 
predoči povjereniku za natjecanje uz žalbu. Vjerujem da će povjereniku za 
natjecanje tada biti lakše riješiti žalbu. Napominjem da su suci dužni zatražiti 
identifikaciju igrača na zahtjev bilo kojeg voditelja ekipe. Ukoliko to ne učine ili 
budu spriječeni u identifikaciji od bilo koga, tada trebaju dati pisanu izjavu o 
razlogu neizvršene identifikacije ili odmah uz zapisnik, napisati razloge ne 
identifikacije ili ne potpisivanja zapisnika od strane bilo koje ekipe. Sucima 
napominjem da se ne vode za time da se neće zamjerati nekome od voditelja ili 
bilo kome od poznatih iz jedne ili druge ekipe, što je bilo upravo takvih slučajeva, 
te se nije htjela izvršiti identifikacija nekog od igrača. Nadam se da se ovakva 
situacija neće dogoditi i da će sve ekipe igrati utakmice veterana u duhu pravila, 
športske i fer igre. Molim voditelje ekipa koje imaju odgođene utakmice da se 
dogovore oko odigravanja istih, te da mi jave dogovoreno. U slijedećem kolu 
slobodna je ekipa Zapruđa. Športski pozdrav. 
 
Mihajlo NINIĆ (voditelj VNK Dubrava): 
Poštovani, uputio sam Va m e-mail nakon utakmice 14 kola 14. travnja 
Lokomotiva - Dubrava jer nismo bili zadovoljni suđenjem Glavnog sudca Alena 
Hrgovića i Maria Cindrića. Koji su svojim tendencioznim suđenjem provocirali 
igrače Dubrava i rezultat toga je bilo isključenje igrača Dubrave opravdano jer je 
bilo psovanja. Danas, na utakmici 17. kola Hrvatski dragovoljac – Dubrava, isti 
suci sude i ponovno nam sude provokatorski i opet isključuju igrača Dubrave i 
opet nakon što su bili isprovocirani, psuju i dobivaju crveni i karton. Na današnjoj 
utakmici kod rezultata 3 - 0 za domaćina kod šesnaesterca Hrvatskog dragovoljca 
srušen je igrač Dubrave, sudac ništa ne sudi, igrač ostaje ležati, domaćini ne staju 
nego napadaju i postižu pogodak. Nakon toga ide reakcija igrača i psovanje i 
ponovno isključenje Molim Vas da nam ove sudce više ne delegirate jer imam 
osjećaj da utakmicu nećemo igrati. Vidim da se e-mail ne čita i da nema koristi 
više pisati, a na Plenumu je bilo govora da voditelji trebaju napisati ako nisu 
zadovoljni nekim radnjama. Više ću reći na Plenumu ako budemo dalje nastupali 
jer dosta igrača gubi volju za igranjem jer se ne igra radi rezultata nego zbog 
sudaca. Mi smo izgubili doma od Save koja je bila zadnja i na suđenje nismo imali 
primjedbi. 
Voditelj VNK Dubrava Mihajlo Ninić 



Odluke stegovnog suca od 16. svibnja 2014. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Dubrava (Zagreb), Dejan RELIĆ (Š.I. 6329), isključen na utakmici VNK 
Hrvatski dragovoljac (Zagreb) – VNK Dubrava (Zagreb) (igralište NK Hrvatski dragovoljac, 
Zagreb, Siget, Premier liga, 17. kolo, 12. svibnja 2014. godine), radi psovanja majke sucu 
utakmice, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 
46). 

Kazna i suspenzija teku od 13. svibnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Rudeš C.I.O.S. 16 14 0 2 54 13 41 42
2 IPA Zagreb 16 14 0 2 54 20 34 42
3 Hrvatski dragovoljac 16 12 1 3 66 24 42 37
4 Lokomotiva 17 8 2 7 41 38 3 26
5 Dinamo (Odranski Obrež) 16 6 4 6 39 30 9 22
6 HAŠK 1903. 16 6 3 7 44 45 -1 21
7 Sesvetski Kraljevec 1 17 5 2 10 33 59 -26 17
8 Dubrava 17 5 1 11 33 52 -19 16
9 Botinec 17 4 3 10 31 43 -12 15
10 Gajnice 15 4 2 9 23 47 -24 14
11 Trešnjevka (-1) 15 4 3 8 28 54 -26 14
12 Sava (Gredice) (-1) 16 2 5 9 21 42 -21 10
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Trešnjevka

Dragan VUKOJA (2), Mladen KAROGLAN 
(2), Ilija GAVRAN, Danijel RADIĆ  //  
Tomislav PERIĆ

Lokomotiva Sava

IPA Zagreb Hrvatski dragovoljac

LJESTVICA

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Premier liga
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Ivica OREŠKOVIĆ (2), Tomislav GULAN

Marijo JERKOVIĆ

Lokomotiva

Sesvetski Kraljevec 1

HAŠK 1903.

Dinamo (OO)

Dubrava

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Sesvetski Kraljevec 1 Rudeš C.I.O.S.

Željko FERKO (Dinamo (OO) - 3 žuta; Mario TUĐA (Trešnjevka) - 3 žuta; Igor SAMARDŽIĆ 

(Trešnjevka), Dejan RELIĆ (Dubrava)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Dubrava

Botinec

21 - Siniša ODORJAN (IPA Zagreb); 20 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva);  11 - Hrvoje PERIŠIĆ 

(Botinec), Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

Botinec

Gajnice

Gajnice

Odgođeno

Rudeš C.I.O.S.

Dinamo (OO)

Sava

Hrvoje PERIŠIĆ  //  Vjekoslav HRABAR

Odgođeno
Trešnjevka

HAŠK 1903.

IPA Zagreb

Hrvatski dragovoljac
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1 Polet (SK) 16 12 2 2 55 30 25 38
2 Jarun 12 11 1 0 54 8 46 34
3 DDR Croatia 90./91. 15 10 2 3 48 20 28 32
4 Blato 14 8 1 5 34 18 16 25
5 Autocesta Rijeka - Zagreb 15 7 0 8 39 35 4 21
6 Dinamo Turić 1 13 6 1 6 41 34 7 19
7 Kustošija Citroen Savska 15 5 4 6 30 34 -4 19
8 Smit Commerce 14 4 2 8 25 38 -13 14
9 DNK Zagreb 14 3 1 10 27 52 -25 10

10 Trnje 13 3 1 9 22 56 -34 10
11 Lučko 15 1 1 13 27 77 -50 4
12 Vaga 0 0 0 0 0 0 0 0
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Nije igrano

25 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 19 - Stjepan ČELINA (Jarun); 15 - Damir TRDIĆ (Polet (SK));  
13 - Zvonimir CRNOGORAC (DDR Croatia 90./91.); 12 - Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 11 - Slaven 
DUVNJAK (Blato), Robert HERTL (Kustošija Citroen)

Blato

DDR Croatia 90./91. Vaga

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Ne igra se

Željko MALTAR (Blato), Jure ANĐELIĆ (Smit Commerce)

Trnje Kustošija Citroen

Jarun Autocesta Ri - Zg

Smit Commerce

DNK Zagreb

Dinamo Turić 1

Lučko

Polet (SK)Blato

Dinamo Turić 1

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Polet (SK)
Željko RAJIĆ

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Vaga

Dražen BOBINEC (2)  //  Tomislav ČUTIĆ (2)

Robert HERTL (2), Branko HERCEG  //  Dinko 
MILJKOVIĆ

Trnje

DNK ZagrebKustošija Citroen

Smit Commerce

Robert MIHALJEVIĆ  //  Zvonimir 
CRNOGORAC (2), Zlatko LOVASIĆ
Stjepan ČELINA (4), Siniša MLINARIĆ (2), 
Zoran SEDLAR, Krešimir ČIVRAG

1. liga skupina A
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Autocesta Ri - Zg

Lučko

DDR Croatia 90./91.

Jarun
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1 Tekstilac Ravnice 17 13 2 2 57 25 32 41
2 Trnava 17 11 5 1 48 11 37 38
3 Cro Docs 17 10 2 5 40 23 17 32
4 Studentski grad 17 9 4 4 40 23 17 31
5 Ivanja Reka Posavina 17 7 4 6 33 34 -1 25
6 Prigorje (Markuševec) 17 7 3 7 24 34 -10 24
7 RIZ 1978. 17 6 3 8 22 30 -8 21
8 Odra 17 7 0 10 34 43 -9 21
9 Mala Mlaka 17 5 5 7 30 30 0 20

10 Concordia 17 4 2 11 16 49 -33 14
11 Trocal 17 2 7 8 20 36 -16 13
12 Nur 17 1 3 13 26 52 -26 6
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6 Concordia Tekstilac Ravnice

Trnava Studentski grad

Prigorje (M) Mala Mlaka

RIZ 1978. Ivanja Reka Posavina

Nur Trocal

Odra Cro Docs

RIZ 1978.
Pavao KRALJ (2)  //  Mladen ŽIVKOVIĆ (3), 

Renato ČIĆ, Robert OREŠKI, Deni KURIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Esmir KAPETANOVIĆ, Karlo KRPETA (Nur), Dražen BARIŠIĆ (Odra), Željko IGNJATOVIĆ (Odra) - 

nije plaćena kazna; VNK Concordia, VNK Ivanja Reka Posavina (članarina 2012.)
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Klub

LISTA STRIJELACA
18 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 16 -Darko PERIĆ (Trnava); 13 - Mario TUTA 

(Tekstilac Ravnice);  12 - Zvonko PERIŠA (Odra); 11 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava)

Trocal

Cro Docs Trnava

Ivanja Reka Posavina Odra
Sebastijan PERKOVIĆ (2), Josip KLJAIĆ  //  
Roman VIŠEK, Zvonko PERIŠA

Mala Mlaka Concordia
Damir KOREN (4), Renato CVETKOVIĆ (2)

Studentski grad Prigorje (M)
Stanko BAJSIĆ (2), Tomislav MANDIR  //  
Silvio ŠIMUNJAK

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Tekstilac Ravnice Nur

Ljiljo IVIČEVIĆ (3), Mario TUTA (2), Hrvoje 
DŽEBA  //  Tarik PLIČANIĆ
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1 Horvati 1975. Mešić com 15 12 1 2 51 26 25 37
2 Prečko OS Metali 14 9 3 2 41 17 24 30
3 KKK Zagreb 14 8 3 3 37 21 16 27
4 Zanatlija 14 7 3 4 38 32 6 24
5 Vrapče 1978. 14 5 7 2 32 17 15 22
6 Podsused 1981. 15 6 2 7 26 30 -4 20
7 Silvija stil 14 4 3 7 25 33 -8 15
8 Rudeš 14 3 2 9 33 37 -4 11
9 Metalac 13 2 0 11 12 61 -49 6
10 Špansko 13 1 2 10 17 38 -21 5
11 Krčevina klub 0 0 0 0 0 0 0 0
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6

Janko GOLEŠ (2), Tomislav VIDEK
KKK Zagreb

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Rudeš

Silvija stil Horvati 1975. Mešić com

Zanatlija

Vrapče 1978.

Krčevina klub

ponedjeljak, 19. 5. 2014. u 18:30 h

KKK Zagreb

Prečko OS Metali

Metalac

Špansko

Ne igra se

Prečko OS MetaliKrčevina klub
Nije igrano

Zdravko KANCELJAK (3), Darko 
PREVENDAR  //  Darijo ANUŠIĆ, Hrvoje 
HRUŠKA

Podsused 1981.
Luka ŠIMIĆ, Tomislav CRNIĆ  //  Saša 
BASIĆ (2), Krešimir VUK, Mario BARIĆ

Vrapče 1978.

SLOBODNI Podsused 1981.

2. liga skupina A
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Ilija ŠOLJIĆ  //  Željko MUTAK, Robert 
GRUNWALD, Alan GUSTOVIĆ

SLOBODNI

Zanatlija

Metalac

Špansko

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
27 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 13 - Davor PAVIĆ (KKK Zagreb), Darijo ANUŠIĆ 
(Rudeš); 12 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb), Luka ŠIMIĆ (Podsused 1981.); 11 - Silvijo GRGIĆ 
(Zanatlija)

Rudeš

Silvija stil

Horvati 1975. Mešić com
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1 Prigorje (Žerjavinec) 15 13 2 0 73 12 61 41
2 Maksimir 15 10 0 5 41 29 12 30
3 Radnik Sesvete 16 8 3 5 58 29 29 27
4 Naftaš Ivanić 15 8 2 5 52 32 20 26
5 Sesvetski Kraljevec 2 15 8 2 5 43 31 12 26
6 Dubrava Selekta 2 14 7 3 4 40 34 6 24
7 Usora 15 7 3 5 26 31 -5 24
8 INAS 16 6 2 8 26 34 -8 20
9 Kašina 15 5 3 7 29 30 -1 18
10 Dobrodol 16 2 0 14 24 63 -39 6
11 Dinamo Turić 2 16 0 0 16 10 97 -87 0
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6

Ivica RADOVIĆ (2), Goran VOJNOVIĆ  //  
Tvrtko MIKEC, Ivica KRNJAK, Robert 
MILIČEVIĆ

Radnik Sesvete

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Dobrodol

Naftaš Ivanić Usora

Dinamo Turić 2

Prigorje (Ž)

KašinaRadnik Sesvete

INAS

SLOBODNI

Dubrava Selekta 2

INASKašina
Boris VUKANČIĆ, Robert JEREBIĆ, Mladen 
ŠARIĆ

Zoran TADIĆ, Ivan ANIĆ  //  Dražen POLAK

Sesvetski Kraljevec 2
Mladen PURETIĆ, Damir GAŠPARAC  //  
Ivan BOŽIĆ

Prigorje (Ž)

Maksimir Sesvetski Kraljevec 2

2. liga skupina B
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Damir BEDEKOVIĆ (5), Robert ČIBARIĆ (3), 
Silvijo PRPIĆ

Maksimir

Dinamo Turić 2

SLOBODNI

Dubrava Selekta 2

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić) - kazna (350 Kn)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
31 -  Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 16 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 15 - Dejan PIJETLOVIĆ 

(Kašina), Josip PERIĆ (Maksimir), Martin BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete)

Dobrodol

Naftaš Ivanić

Usora
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1 Mladost Buzin 13 9 3 1 52 21 31 30
2 Optimist 14 9 2 3 50 17 33 29
3 Obrež 14 7 4 3 32 24 8 25
4 Mladost (D. Dragonožec) 14 6 3 5 31 22 9 21
5 Hrvatski Leskovac 15 6 3 6 22 30 -8 21
6 Čehi 14 6 3 5 25 34 -9 21
7 Brezovica 15 5 2 8 42 45 -3 17
8 Stari prijatelji Unibind 15 3 4 8 25 29 -4 13
9 Radio Taxi Zagreb 14 3 4 7 32 58 -26 13
10 Omladinac (O. Strmec) 14 2 2 10 37 68 -31 8
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6

Marijan TKALEC, Denis FERKO, Juraj 
JANCETIĆ  //  Mustafa MOĆIĆ (2)

Radio Taxi Zagreb

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Obrež

Omladinac (O. Strmec) Hrvatski Leskovac

Optimist

Mladost (DD)

ČehiRadio Taxi Zagreb

Stari prijatelji Unibind

Mladost Buzin

SLOBODNI

Stari prijatelji UnibindČehi
Davor FILIPANČIĆ, Jusuf TALIĆ, Emir 
GRGIĆ  //  Tomo RAZUM

Nenad ZAGOREC

Brezovica
Miroslav FAJDETIĆ (5), Dalibor KOS (4)  //  
Boris ŠABARIĆ (5)

Mladost (DD)

SLOBODNI Brezovica

2. liga skupina C
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

SLOBODNI

Optimist

Mladost Buzin

SLOBODNI

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) (članarina 2012. i 2013.)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
22 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 18 - Davor PERUŠIĆ (Mladost - Buzin); 13 - Denis KODRNJA 
(Radio Taxi Zagreb), Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 12 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist); 11 - 
Ivan HORVAT (Mladost (DD)

Obrež

Omladinac (O. Strmec)

Hrvatski Leskovac
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1 ZET 16 13 3 0 49 14 35 42
2 Retkovec 17 11 2 4 51 23 28 35
3 Hrašće 16 7 7 2 40 28 12 28
4 Zapruđe 15 7 6 2 42 24 18 27
5 Sava Monting 15 7 2 6 30 27 3 23
6 Šparta Elektra 15 4 5 6 24 32 -8 17
7 NKV ZG 2003. 14 5 1 8 28 32 -4 16
8 Škvadra 2012 15 4 3 8 20 46 -26 15
9 Zelengaj 16 4 2 10 24 36 -12 14
10 Slavonac 14 2 3 9 27 48 -21 9
11 Ivanjska Šimići 15 1 4 10 26 51 -25 7
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Ivan MARINKOVIĆ, Igor LUKIĆ, Joso JURIĆ

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Retkovec

Slavonac

20. 5. 2014. u 18:30 h

Hrašće

20. 5. 2014. u 18:30 h

Sava Monting

Šparta Elektra

19 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 17 - Denis VRŠEK (ZET); 15 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 
14 - Ivan ŠIMIĆ (Retkovec), Davor PRNJAK (Slavonac); 10 - Robert ZAGORAC (Hrašće), Davor 
PAVLOVIĆ (Zapruđe)

VNK Hrašće - kazna (500 Kn); Miroslav BREKALO (NKV ZG 2003.) - kazna (100 Kn), Matija 

SMETKO (NKV ZG 2003.) - kazna (200 Kn), Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - kazna (100 Kn)

Slavonac
Miro TURČINOVIĆ, Goran PETRIĆ, Branimir 
HORVAT  //  Zvonimir MILKOVIĆ, Ante 
RAŠIĆ

Šparta Elektra

Škvadra 2012.

NKV ZG 2003.

Sava Monting

Zelengaj

Ivanjska Šimići

ZET

SLOBODNI

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

NKV ZG 2003.

LISTA STRIJELACA

Jurica STANIĆ, Dražen BAŠIĆ, Vlado 
ŠAFRANIĆ, Matija SMETKO (AG)  //  Matija 
SMETKO

LJESTVICA

Hrašće

ZET

SLOBODNI

2. liga skupina D
17. kolo, 12. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Zapruđe

Škvadra 2012.

Zelengaj

Ivanjska Šimići

Zapruđe

Joso BARIŠIĆ  //  Ivan ŠIMIĆ, Josip 
GLASNOVIĆ
Tomislav VILENICA (2), Saša ŠPOLJARIĆ, 
Davor PAVLOVIĆ, Željko ZAJEC, Domagoj 
TOMAŠEVIĆ, Igor ČUTURA (AG)  //  Željko 
PERIĆ

Retkovec


